
Eil. Nr. Paraiškos Nr. Sporto projekto sritis 

1

SRF-SRO-2020-1-0033 Sporto renginių 

organizavimas

2

SRF-SRO-2020-1-0074 Sporto renginių 

organizavimas

3

SRF-SRO-2020-1-0004 Sporto renginių 

organizavimas

4

SRF-SRO-2020-1-0193 Sporto renginių 

organizavimas

5

SRF-SRO-2020-1-0037 Sporto renginių 

organizavimas

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo 

fondo administravimui skirtų lėšų dalies nustatymo ir Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

FINANSUOJAMI 2020–2023 METAIS ĮGYVENDINAMI NEĮGALIŲJŲ SPORTO PLĖTRĄ SKATINANTYS SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SPORTO RENGINIŲ ORGANIZAVIMU



Sporto projekto pavadinimas

Sporto projekto 

įgyvendinimo 

laikotarpis

Ar sporto 

projektas 

skatina 

neįgaliųjų 

sporto plėtrą?
Renginiai Širvintų rajone 2020-03-01 - 2021-12-

31
Taip

Renginių organizavimas sveikam ir 

aktyviam gyvenimui asmenims su regėjimo 

negalia 

2020-03-01 - 2020-08-

31
Taip

Orientavimosi sporto takais renginių ciklas 2020-06-01 - 2022-11-

30
Taip

Neįgaliųjų para-badmintono čempionato ir 

integracinių salės ir paplūdimio tinklinio 

sėdint turnyrų organizavimas

2020-04-01 - 2022-12-

31
Taip

Šalčininkų rajono Nęigaliųjų žaidynės 2020-09-01 - 2020-10-

31
Taip

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo 

fondo administravimui skirtų lėšų dalies nustatymo ir Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

FINANSUOJAMI 2020–2023 METAIS ĮGYVENDINAMI NEĮGALIŲJŲ SPORTO PLĖTRĄ SKATINANTYS SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SPORTO RENGINIŲ ORGANIZAVIMU



Pilnas pareiškėjo pavadinimas pagal 

galiojantį Juridinių asmenų registrą

Pareiškėjo kodas 

pagal galiojantį 

Juridinių asmenų 

registrą

Turinio 

vertinimo balas

Sporto projektui 

skiriamos lėšos (Eur)

Širvintų sporto centras 190374721 91 10,255.00

Lietuvos aklųjų sporto federacija 190652284 89.5 45,646.20

Orientavimosi sporto klubas „Falco“ 302746375 86.5 130,000.00

Lietuvos žmonių su negalia tinklinio ir 

badmintono asociacija
191943271 84 37,937.82

Šalčininkų rajono savivaldybės 

administracija
188718713 83 3,850.00

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo 

fondo administravimui skirtų lėšų dalies nustatymo ir Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

FINANSUOJAMI 2020–2023 METAIS ĮGYVENDINAMI NEĮGALIŲJŲ SPORTO PLĖTRĄ SKATINANTYS SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SPORTO RENGINIŲ ORGANIZAVIMU

Iš viso neįgaliųjų sporto plėtrą skatinantiems projektams: 227,689.02

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2020 m. liepos 9 d. įsakymo Nr. V-1036  

1 priedas 



Pastabos

Po atlikto turinio ir išlaidų 

pagrįstumo vertinimo paraiškai skirta 

86,5 balai. Sporto projektų komisija 

2020 m. gegužės 22 d. protokolu Nr. 

SG2-5 sporto projektui siūlė neskirti 

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo 





Eil. 

Nr.
Paraiškos Nr. 

Sporto projekto 

sritis
Sporto projekto pavadinimas

1

SRF-SRO-2020-1-0096 Sporto renginių 

organizavimas

Krepšinio vežimėliuose tarptautinis 

turnyras ir neįgaliųjų vasaros sporto 

žaidynės.

2

SRF-SRO-2020-1-0123 Sporto renginių 

organizavimas

Kurčiųjų sporto renginiai Vilniaus 

mieste

3

SRF-SRO-2020-1-0012 Sporto renginių 

organizavimas

Vyrų, moterų ir jaunimo 

tarptautinio Trakų golbolo (aklųjų 

riedulio) turnyro organizavimas

4

SRF-SRO-2020-1-0087 Sporto renginių 

organizavimas

Dviejų pažintinių ir vieno 

tarptautinio golbolo turnyro 

„Europos golbolo super lygos 

(Šiaurės diviziono) 2020 m. I 

etapas“ organizavimas Lietuvoje

5

SRF-SRO-2020-1-0148 Sporto renginių 

organizavimas

Mus vienija bendri tikslai

6

SRF-SRO-2020-1-0126 Sporto renginių 

organizavimas

Vaikų ir jaunimo stovykla - 

„Paralimpinė viltis“

7
SRF-SRO-2020-1-0232 Sporto renginių 

organizavimas

XIII-os Lietuvos neįgaliųjų sporto 

žaidynės

8

SRF-SRO-2020-1-0118 Sporto renginių 

organizavimas

Renginių ir sporto stovyklų 

asmenims su klausos negalia 

organizavimas

9
SRF-SRO-2020-1-0050 Sporto renginių 

organizavimas

TRADICINĖ XXXI   SPORTO 

ŠVENTĖ BALTOJOJE VOKĖJE

NEFINANSUOJAMI NEĮGALIŲJŲ SPORTO PLĖTRĄ SKATINANTYS SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU SPORTO RENGINIŲ ORGANIZAVIMU



10
SRF-SRO-2020-1-0122 Sporto renginių 

organizavimas

Sveikos gyvensenos propagavimas 

Baltosios Vokės bendruomenėje



Sporto projekto 

įgyvendinimo laikotarpis

Ar sporto 

projektas 

skatina 

neįgaliųjų 

sporto plėtrą?

Pareiškėjo 

prašomos Sporto 

rėmimo fondo 

lėšos (Eur)

2020-05-04 - 2022-04-29

Taip             31,440.00 

2020-04-01 - 2021-06-30

Taip             17,397.00 

2020-02-01 - 2020-04-30

Taip             19,000.00 

2020-07-01 - 2021-04-30

Taip             28,648.80 

2020-05-01 - 2021-11-24

Taip               8,237.40 

2020-04-01 - 2020-09-30

Taip             40,000.00 

2020-06-01 - 2020-11-30
Taip             34,051.50 

2020-03-01 - 2021-12-31

Taip           242,480.00 

2020-04-01 - 2020-05-31
Taip               3,978.00 

NEFINANSUOJAMI NEĮGALIŲJŲ SPORTO PLĖTRĄ SKATINANTYS SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU SPORTO RENGINIŲ ORGANIZAVIMU



2020-04-01 - 2020-12-20
Taip             16,024.00 



Pilnas pareiškėjo pavadinimas pagal 

galiojantį Juridinių asmenų registrą

Pareiškėjo kodas 

pagal galiojantį 

Juridinių asmenų 

registrą

Turinio 

vertinimo balas

Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija 190651944 80.5

Vilniaus kurčiųjų sporto klubas 

„Gestas“
193191458 80

Lietuvos golbolo teisėjų asociacija 300678324 79

Nacionalinė golbolo asociacija 302737419 79

Ignalinos kultūros ir sporto centras 190244197 73

Lietuvos paralimpinis komitetas 190651563 72.5

Kauno miesto neįgaliųjų draugija 135599169 71.5

Lietuvos kurčiųjų sporto komitetas 190651759 71.5

Šalčininkų rajono kūno kultūros 

draugija „Sokol“
191897190 64

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2020 m. liepos 9 d. įsakymo Nr.  V-1036

2 priedas 

NEFINANSUOJAMI NEĮGALIŲJŲ SPORTO PLĖTRĄ SKATINANTYS SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU SPORTO RENGINIŲ ORGANIZAVIMU



„Baltosios Vokės krašto 

bendruomenės centras“
300053148 64



Pastabos

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. Po atlikto 

turinio ir išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai skirta 79 balai. 

Sporto projektų komisija 2020 m. 
Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. Po atlikto 

turinio ir išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai skirta 79 balai. 

Sporto projektų komisija 2020 m. 
Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. Po atlikto 

turinio ir išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai skirta 73 balai. 

Sporto projektų komisija 2020 m. 
Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. Po atlikto 
Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka.

2020 m. liepos 9 d. įsakymo Nr.  V-1036



Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. Po atlikto 


	32672605514776696.xlsx

